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Møtereferat brukerutvalget 21.02.2018 
 

Saksnr Emne  
01/18 Godkjenning av referat fra 13.12.2017  

Godkjent uten kommentarer. 
  

02/18 OU arbeid på SUS og samarbeid med Brukerutvalget  
Prosjektdirektør Hege Fjell Urdahl redegjorde for status OU 2023. 
Presentasjonen vedlegges.  
 

03/18 Orientering omkring gjennomføring av nasjonal 
medarbeiderundersøkelse  
Rådgiver Tina J. Sandvik v/seksjon for kvalitet- og pasientsikkerhet 
presenterte den nasjonale medarbeiderundersøkelsen «ForBedring». Det er 
første gang en slik undersøkelse gjennomføres. Svarprosent pr. i dag er 64%, 
undersøkelsen avsluttes medio mars 2018.  
 

04/18 Orienteringer v/Eldar Søreide og Sissel Hauge 
 Eldar Søreide orienterte om høyt pasientbelegg og stor pågang i akutt 

mottak.  Det er gjort mange tiltak i forhold til dette, bl.a. at noen 
pasienter får tilbud om poliklinisk time dagen etter i stedet for 
innleggelse. Den høye aktiviteten skyldes i høy grad influensautbrudd.  
Foretaket har også et høyt antall utskrivningsklare pasienter til 
kommunene. Det er bedt om at Fylkeslegen følger med på situasjonen 
med tanke på samhandling med kommunene.  

 32% av alle ansatte har tatt influensavaksinen. Vaksinene har dessverre 
ikke truffet så bra som ønsket.  
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 Retningslinjer for kontaktlegeordningen er under arbeid.  
 KVAPS – øverste kvalitetsrådet på SUS tar opp saker som er meldt i 

synergi og til helsetilsynet. Det utarbeides hendelsesanalyser for videre 
læring.  

 
 Sissel Hauge representerer Helse Vest i et nasjonalt nettverk hvor det 

skal sees på om samhandlingsreformen fungerer slik som den var tenkt.  
 

 Antall utskrivningsklare pasienter har økt på landsbasis. Økning med 
30% innleggelser i akutt mottak. Kommunene vil bli invitert til å være 
med å opprette «buffersenger» til bruk ved høy aktivitet. Det er 
kommunen sitt ansvar å finne løsninger på hva de kan tilby. Viktig å 
lage gode helhetlige forløp, spesielt for eldre pasienter.  
Viktig med god dokumentasjon for å unngå reinnleggelser.  
SUS skal i den anledning iverksette et kvalitetsforbedringsprosjekt og ta 
i bruk verktøyene som ligger i pasientsikkerhetsprogrammet «Trygg 
utskrivning». Dette skal bidra til å sikre at alle prosedyrer blir fulgt når 
pasienten skrives ut. Det er i den forbindelse opprettet en 
prosjektgruppe hvor Randi Carlsen fra Brukerutvalget skal være med . 
Adm.direktør  med fagdirektør, samhandlingssjef, prosjektdirektør for 
organisasjonsutvikling, m.fl., er  i løpet av februar /mars i møter med  
kommunene for å sikre god dialog på øverste ledernivå .  

 Pågående evaluering av Fastlegeordningen nasjonalt. På SUS er det 
iverksatt arbeid for lage retningslinjer for 
oppgavedeling/oppgaveoverføring fra sykehusleger til fastleger.    
 
 

05/18 Årsrapporten for 2017  
Jan oppfordrer alle til å skrive litt om de prosjektene de er involvert i. Alle 
medlemmer av BU får årsrapporten til gjennomlesing. Rapporten sendes ut når 
den er godkjent av alle. 

06/18 Oversikt prosjektaktiviteter 
Status for alle prosjektene sjekkes, Jan har ansvaret for å oppdatere listen.  
Det er ønske om en oversikt over alle forskningsprosjekter som pågår. Jan 
kontakter Margot Viste i Forskningsavdelingen for en oversikt.  

07/18 WiseAge konseptet – samarbeid med SESAM og bidrag fra 
Brukerutvalget.  
Jan informerer om div. forskningsprosjekter i SESAM.  
BU ønsker en invitasjon til WiseAge konferansen 28. og 29. mai 2018 

08/18  Eventuelt 
Det avtales besøk for BU i 3D-studioet SUS2023.  

 
 
Karin I. Eide 
referent 


